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Programación Semana del 14 al 18 de Enero de 2019 

 
Durante esta semana los estudiantes que están aplazados ingresan al grado cursado durante el 2018.  
Solo Pasarán al grado siguiente, al aprobar la recuperación y gestionar el proceso de matrícula. 
  

✓ Asesorías y despeje de interrogantes frente a las actividades planteadas  en el  plan de recuperación. 
✓ El estudiante se debe presentar esta semana con las actividades realizadas, según las directrices 

dadas por el docente o en su defecto con los avances realizados en el trabajo y los interrogantes a 
resolver con el docente.  

✓ Es  de carácter obligatorio para el estudiante, presentarse a las asesorías en las fechas programadas, 
la asistencia  a esta hace parte del proceso evaluativo. 

✓ La entrega del trabajo tiene como fecha final, la fecha asignada para la sustentación 21 y 22 de enero.  
✓ Si en algún caso un estudiante debe acelerar el proceso de recuperación por cambio de colegio u otra 

circunstancia justificable, el maestro podrá aplicar la sustentación durante esta semana de asesorías,  
en el horario asignado. 

✓ Los docentes estarán disponibles en los horarios programados durante la semana, para atender 
eventualidades que se puedan presentar con los estudiantes.    

 

Lunes  Horario: 9:30 am- 11:20 

Docente  Aulas (primer piso) Asignatura  Grado 
Yenesith Romaña  16 Aritmética  Séptimo 

Patricia Maturana 17 Aritmética Sexto 

Carlos Mena 18 Aritmética y Geometría Octavo  

Ofelia Velásquez 19 Sociales y Religión Sexto 

Farley Renteria  20 Aritmética Décimo 

Alex Moreno  21 Aritmética y Geometría  Noveno  

María Elena Mazo  22 Sociales Octavo 

Elizabeth Fernández 23 Aritmética Undécimo 

Norma Suaza  24 Ingles Séptimo 

Nilxon Gustavo  29 Química Décimo - Undécimo 

Ivan Dario Gomez 14 Inglés  Noveno 

Martes Horario: 9:30 am- 11:20 

Docente  Aulas (primer piso) Asignatura  Grado 

    

Yenesith Romaña  16 Estadística  Sexto 

Iván Dario Gómez 14 Inglés  Séptimo/2018 

Norma Suaza 24 Inglés  Octavo  

Patricia Maturana 17 Aritmética  Sexto  

Jackson Caicedo 18 Profundización de Ingles Décimo 

Nilxon Gustavo Maturana  29 Estadística y aritmética  Séptimo 

Margarita Carmona  21 Ciencias naturales  Sexto 

Gustavo Londoño 19 Ed física Noveno 

David Jiménez  22  Caminar por Secundaria  
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Miércoles  Horario 9:30-11:20 

Docente  Aula  Asignatura  Grado 
Yenesith Romaña  16 Aritmética  Séptimo 

Patricia Maturana 17 Aritmética Sexto 

Ofelia Velásquez 19 Sociales y Religión Sexto 

Farley Renteria  20 Aritmética Décimo 

Alex Moreno  21 Aritmética y Geometría  Noveno  

María Elena Mazo  22 Sociales Octavo 

Elizabeth Fernández 23 Aritmética Undécimo 

Norma Suaza  24 Ingles Séptimo 

Carlos Mena 18 Aritmética y Geometría  Octavo 

Adriana Rojas 13 Lengua Castellana Octavo 

Nilxon Gustavo  29 Química Décimo - undécimo 

Ivan Dario Gomez 14 Inglés  Noveno 

 

Jueves Horario 9:30 -11:20 

Docente  Aula  Asignatura  Grado 

Patricia Isaza  Lengua Castellana  Décimo y Undécimo 

Iván Darío Gómez 14 Inglés  Séptimo 

Norma Suaza 24 Inglés  Octavo  

Jackson Caicedo 16 Profundización de Ingles Décimo 

Nilxon Gustavo Maturana  29 Estadística y aritmética  Séptimo 

Margarita Carmona  21 Ciencias naturales  Sexto 

Adriana Rojas  13 Lengua castellana  Octavo 

David Jiménez  17  Caminar por Secundaria  

 

 
Nota: el día viernes los docentes estarán disponibles en el horario 9:30- 10:20  

para atender eventualidades presentadas con estudiantes durante la semana. 
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